Lugar y fecha de emisión: 79610 23/02/2022 11:25:50

Método y Forma de Pago
Método de pago: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma de Pago: 01:Efectivo 
Tipo de moneda: MXN Tipo de Cambio: $1.0000

Condiciones de Pago

Condiciones de Pago: Contado

Emitido por:

Total = $1,250.00

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN 

Este documento es una representación impresa de un CFDI